
 Metropolnet, a.s. 
 Mírové náměstí 3097/37 

 400 01 Ústí nad Labem 
 

Stránka 1 z 2 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
podle § 50 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název:   Metropolnet, a.s. 

IČO:   25439022 

Sídlo:   Mírové náměstí 3097/37, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

Profil zadavatele: https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html 

 
 

2. ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název VZ: „Nákup monitorů a notebooků včetně příslušenství 2025“ 

Část A - Notebooky včetně příslušenství 

Režim a druh VZ: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Režim ZŘ:  zjednodušené podlimitní řízení 

Interní ev. číslo: MNET-VZ24-11 

VZ v E-ZAK:  https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1943.html 

   Část A: https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1944.html 

Datum zahájení ZŘ: 5. 2. 2025 

Podání nabídek: elektronicky přes E-ZAK do 21. 2. 2025 do 10:00 hod. 

 

 

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci podlimitní veřejné zakázky s názvem „Nákup monitorů a notebooků 
včetně příslušenství 2025“ Část A - Notebooky včetně příslušenství na základě posouzení a hodnocení 
nabídek obdržených ve zjednodušeném podlimitním řízení rozhodl dne 21. 3. 2025 o výběru dodavatele 
na plnění výše uvedené zakázky. Zadavatel rozhodl, že vybraným dodavatelem je subjekt: 
 

TKVintegration s.r.o., IČO: 19838166, sídlem Na Hřebenkách 815/130, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
s nabídkovou cenou ve výši 2 991 390,00 Kč bez DPH (tj. 3 619 581,90 Kč vč. DPH). 

 
 
Odůvodnění: 
 

Zadavatel obdržel ve výše identifikovaném zadávacím řízení celkem 6 platných nabídek. Dle hodnoticích 
kritérií stanovených v zadávacích podmínkách byly tyto nabídky hodnoceny a zadavatel rozhodl o výběru 
dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější (tj. s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH) 
a zároveň splňující zadávací podmínky. Vybraný dodavatel prokázal splnění požadavků na kvalifikaci 
a způsobilost dodavatele a dodavatelem nabízené plnění splňuje všechny technické požadavky a parametry 
uvedené v zadávacích podmínkách. 
 
Hodnoticí kritéria: 

I. Výše nabídkové ceny bez DPH pro Část A …………………………..…….……… váha 100 %  

 
 

https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1943.html
https://zakazky.usti-nad-labem.cz/contract_display_1944.html


MNET-VZ24-11 
 
 
 

Stránka 2 z 2 

Dle stanovených hodnoticích kritérií se účastníci zadávacího řízení umístili v následujícím konečném pořadí: 
 

Pořadí podle 
hodnocení 

Pořadové číslo 
nabídky 

Dodavatel 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. N1 TKVintegration s.r.o. 2 991 390,00 Kč 

2. N2 Mevra computers s.r.o. 3 129 300,00 Kč 

3. N7 Microshop, s.r.o. 3 285 050,00 Kč 

4. N6 K-net Technical International Group, s.r.o. 3 478 920,00 Kč 

5. N5 Netfox s.r.o. 3 536 600,00 Kč 

6. N4 FLAME System s.r.o. 3 889 150,00 Kč 

 
Na základě prokázání splnění podmínek účasti v zadávacím řízení komise doporučila zadavateli rozhodnout 
o zadání veřejné zakázky dodavateli TKVintegration s.r.o., IČO: 19838166, sídlem Na Hřebenkách 815/130, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, který podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 2 991 390,00 Kč bez DPH 
(tj. 3 619 581,90 Kč vč. DPH), a která zároveň byla komisí posouzena (po doplnění) jako úplná a v souladu 
se zadávacími podmínkami. Zadavatel se ztotožnil se závěry komise a rozhodl dle doporučení. 
 
 
Poučení: 
 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 241 a násl. ZZVZ. Námitky 
musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle ust. § 122 ZZVZ. 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 24. 3. 2025 
 
 
Oznámení vyhotovil/a: 
 
 
Tereza Kubáková v.r. 
administrátor VZ 
Metropolnet, a.s. 


